
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

BIKSĒRES AVOTS UN SKULPTŪRA "SAULES DZĪPARI"

Atrodas Biksērē, ceļa Madona - Gulbene malā. Ļoti iecienīts avots ne vien Madonas novada
iedzīvotāju vidū, bet arī pārnovadu garāmbraucēju un tālbraucēju šoferu vidū. Ūdens kvalitāte
pārbaudīta un atzīta par labu!

PIEDĀVĀJUMS:

* Populāra ūdens ņemšanas vieta.

* Skulptūra "Saules dzīpari", augstums 6m, tēlnieks Kārlis Īle.

Kontakti:
Adrese: Lat, lon: 56.918834, 26.311617,

Sarkaņu pagasts, Madonas
novads

 

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	BIKSĒRES AVOTS UN SKULPTŪRA "SAULES DZĪPARI"

